processo administrativo acima identificado.

Objeto: Contratação da empresa ROSENILSON RODRIGUES DA COSTA – ME, CNPJ Nº 06.289.056/0001-94, para
apresentação artística musical da Band TG: Tentação Geral, no dia 09 de fevereiro de 2016, na Avenida General Rondon,
em Corumbá-MS.

Valor: 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

Corumbá/MS, 04 de fevereiro de 2016.

Joilson Silva da Cruz Diretor - Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá.

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar